
 

Įstaigos pavadinimas Kauno lopšelis-darželis ,,Čiauškutis“ 

Pareigos Psichologas – 0,5 etato 

Darbo vieta Prancuzų g. 68a, Kaunas 

Reikalavimai  Turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą ir psichologo profesinę 

kvalifikaciją; 

 Gebėti teikti psichologinę pagalbą įvairių psichologinių problemų bei 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams ir jų šeimoms; 

 Išmanyti ir gebėti taikyti darželio bendruomenei aktualias psichologinių 

problemų prevencijos priemones; 

 Gebėti bendrauti ir bendradarbiauti su ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojais, specialistais, vaikų tėvais, dirbti komandoje 

sprendžiant vaiko problemas; 

 Mokėti puikiai naudotis informacinėmis technologijomis (MS Office 

paketo programomis,           Microsoft Excel programa, „Mūsų darželis“ 

programa, naudotis elektroniniu paštu, teisės aktų ir kitų duomenų paieškos 

sistemomis ir duomenų registru). 

Funkcijos  Įvertina vaikų galias ir sunkumus, raidos ypatumus, psichologines asmenybės 

ir ugdymosi problemas, vaikų brandumą mokytis pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą; 

 Numato pagalbos teikimo vaikui būdus, metodus bei formas 

bendradarbiaudamas su mokytojais, tėvais (globėjais), kitais su vaiku ir 

mokiniu dirbančiais specialistais, švietimo pagalbos įstaigomis, pedagoginės 

psichologinės tarnybos specialistais; 

 Padeda vaikams įveikti adaptacijos, psichologines, bendravimo, ugdymosi 

problemas, teikia individualias rekomendacijas mokytojams ir tėvams; 

 Šviečia darželio bendruomenę vaiko raidos  pedagoginės ir socialinės 

psichologijos klausimais; 

 Dalyvauja darželio Vaiko gerovės komisijoje. 

Darbo užmokestis Darbo užmokestis 

Koeficientas nustatomas vadovaujantis LR Valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo       apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, 

atsižvelgiant į kvalifikacinę kategoriją ir darbo stažą (numatomas koeficientas nuo 

7,44 iki 10,45). 

Dokumentai, kurie 

turi būti pateikti 

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus (toliau – dokumentai): 

 Prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

 asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

 išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

gyvenimo aprašymą, parengtą Europass CV formatu lietuvių kalba; 

Kontaktiniai 

duomenys išsamesnei 

informacijai 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai: 

Tel. 8 -37 34-80-39; 

  El. paštas –  ciauskutis.darzelis@gmail.com 

 

mailto: %20El.%20paštas%20– %20ciauskutis.darzelis@gmail.com

